
 

 

DODATEK Č. 1 

Příkazní smlouvy s názvem: „Výkon činnosti organizátora urbanisticko-
architektonické soutěže“ 

Kód akce: A736 

č. VKŘ/Bu/318/2019 

Smluvní strany: 

 Palivový kombinát Ústí, 
státní podnik  
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec 

 

 IČO 
DIČ 

00007536 
CZ00007536 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka 
Most 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
sp. zn. AXVIII 433 

Číslo účtu: 
 
 

xxxxxxxxxxxx 

 Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku 
 

Ve věcech 
technických:  

xxxxxxxxxxxxxx, náměstkem ředitele pro provoz 

xxxxxxxxxxxxxx, zástupcem náměstka ředitele pro provoz 

 (dále jen „Příkazce“) 

a 

 ONplan lab, s.r.o. 
Františka Křížka 362/1, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

 IČO 
DIČ 

03481387 
CZ03481387 

Bankovní spojení: Fio Banka, a.s. 
 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze,  
sp. zn. C  232246 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

 Zastoupena: Ing. Petrem Návratem, MSc., jednatelem společnosti 

 
Ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Příkazník“) 

 (dále společně jen „Smluvní strany“) 

 
 

Smluvní stany v souladu s čl. III. odst. 2 a čl. XI. odst. 8 Příkazní smlouvy na akci „Výkon činnosti 
organizátora urbanisticko-architektonické soutěže“, kód akce: A736, uzavřené dne 19. 11. 2019 
pod č. Příkazce VKŘ/Bu/318/2019 (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce 
a roku citovanou Smlouvu a uzavírají k ní tento Dodatek č. 1. 



DODATEK č. 1    2 
„Výkon činnosti organizátora urbanisticko-architektonické soutěže", kód akce: A736 

I. Důvod uzavření dodatku 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna dílčích termínů plnění vyplývající z níže uvedených 

skutečností, za jejichž vznik není Příkazník odpovědný. 

Vzhledem k opětovně zhoršené epidemiologické situaci v posledním čtvrtletí roku 2020 i v prvním 

čtvrtletím roku 2021 a příslušným opatřením vlády ČR přijatým v souvislosti s vyhlášeným nouzovým 

stavem (především omezení shromažďování) v průběhu plnění závazků ze Smlouvy bylo 

se souhlasem soutěžní poroty (dále jen „porota“) rozhodnuto o posunutí termínu odevzdání 

soutěžních návrhů v 1. kole Soutěže (15. 12. 2020), o následném posunutí termínu jednání poroty 

(7. –  8. 1. 2021) a o úpravě způsobu tohoto jednání (částečně distanční formou). Dále bylo rozhodnuto 

o ustanovení odborníků poroty, kteří byli dodatečně vyzváni, aby před jednáním poroty zpracovali svá 

stanoviska a doporučení písemnou formou.  

S ohledem na výše uvedené skutečnosti musel být zároveň aktualizován Časový harmonogram 

Soutěže, který je volnou přílohou č. 1 Smlouvy. 

II. Změna Smlouvy 

1. Ruší se stávající znění odst. 1 čl. III. Smlouvy a zcela se nahraje tímto novým zněním: 

Termíny plnění: 

Termín dokončení plnění dle čl. II. a čl. V. odst. 1 této Smlouvy: nejpozději do 31. 3. 2020 

Termín dokončení plnění dle čl. II. a čl. V. odst. 2 této Smlouvy: nejpozději do 15. 6. 2021 s tím, 
že termíny plnění jednotlivých milníků budou určeny schváleným časovým 
harmonogramem 

Termín dokončení plnění dle čl. II. a čl. V. odst. 3 písm. a), b) a c) této Smlouvy: nejpozději 
do 30. 6. 2021 s tím, že termíny plnění jednotlivých milníků budou určeny schváleným 
časovým harmonogramem 

Termín dokončení plnění dle V. odst. 3 písm. d) této Smlouvy: nejpozději do uplynutí 24 měsíců 
ode dne ukončení Soutěže 

2. Původní znění volné přílohy č. 1 Smlouvy – Časový harmonogram Soutěže se ruší a nahrazuje 
novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna. 

2. Příkazník bere na vědomí, že Příkazce je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen 
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Smluvní strany se dohodly, že Příkazce zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 
dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Příkazníka zaslat tento 
Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, 
a to zejména v případě, že Příkazce bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. 
Příkazník se zavazuje doručit Příkazci Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu. 

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, po dvou 
každé Smluvní straně. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, 
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, 
a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy. 



DODATEK č. 1    3 
„Výkon činnosti organizátora urbanisticko-architektonické soutěže", kód akce: A736 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 

Příloha č. 1: Aktualizovaný Časový harmonogram Soutěže (volná příloha č. 1 Smlouvy) 

V Chlumci dne 9. 3. 2021  V Praze dne 15. 3. 2021 

 Ing. Walter Fiedler Ing. Petr Návrat, MSc. 
 ředitel jednatel 
Palivový kombinát Ústí, státní podnik ONplan lab, s.r.o. 
 (Příkazce) (Příkazník) 

 


